Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Stidbaden
Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1

~No ok~ wN

8

BC Offenburg Il

TSV Zahringen

FT Freiburg Il

LV Ettenheim Il

BC Hochdorf

FT Freiburg Il

SG Lérrach-Brombach/Steinenstadt
BC Offenburg IV

Bemerkungen
Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den
nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlangerung des
Lockdowns Giber den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021
endgultig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine
Auf-/Absteiger.

Spielleiter-Kontaktadresse

Junker, Simon, Hermannstraf3e 10, 48431 Rheine,

simon.junker@posteo.de

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 09:31 | Seite 1 von 2

PP R PP PP RPX

O OO0 OO FFrRFRRrRWm

O O Or PFr oo olC

P PP OOOOOoOZ

2:0
2:0
2:0
1:1
1:1
0:2
0:2
0:2

6:2
6:2
5:3
4:4
4:4
35
2:6
2:6

14:6
12:6
10:7
9:8
8.9
7:10
6:12
6:14

o¥

BADMINTON

BADEN-WURTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 07.10.2020 19:10 v BC Offenburg Il BC Offenburg IV 6:2
Sa. 10.10.2020 15:00 TSV Zéhringen SG Lérrach-B...teinenstadt 6:2

15:15 v (H) BC Hochdorf LV Ettenheim Il 4:4

18:00 v FT Freiburg Il FT Freiburg Il 5:3
Sa. 31.10.2020 15:00 FT Freiburg Il TSV Zéhringen

15:00 FT Freiburg Il SG Lorrach-B...teinenstadt

15:00 (H) BC Hochdorf BC Offenburg Il

15:00 LV Ettenheim Il BC Offenburg IV

19:00 FT Freiburg Il SG Lorrach-B...teinenstadt

19:00 FT Freiburg Il TSV Zéhringen

19:00 (H) BC Hochdorf BC Offenburg IV

19:00 LV Ettenheim Il BC Offenburg Il
Sa. 21.11.2020 15:00 BC Offenburg Il FT Freiburg Il

15:00 BC Offenburg IV FT Freiburg Il

15:00 TSV Zahringen BC Hochdorf

15:00 79541-2 SG Lorrach-B...teinenstadt LV Ettenheim Il

19:00 BC Offenburg Il FT Freiburg Il

19:00 BC Offenburg IV FT Freiburg Il

19:00 TSV Zahringen LV Ettenheim Il

19:00 79541-2

SG Lorrach-B...teinenstadt

BC Hochdorf

Sa. 19.12.2020 15:00 (H) BC Hochdorf FT Freiburg Il
15:00 LV Ettenheim Il FT Freiburg Il
15:00 TSV Zahringen BC Offenburg Il
15:00 79541-2 SG Ldrrach-B...teinenstadt BC Offenburg IV
19:00 (H) BC Hochdorf FT Freiburg Il
19:00 LV Ettenheim Il FT Freiburg Il
19:00 TSV Zé&hringen BC Offenburg IV
19:00 79541-2 SG Ldrrach-B...teinenstadt BC Offenburg Il

Sa. 30.01.2021 15:00 FT Freiburg Il FT Freiburg Il

15:00
15:00
15:00 79541-2

LV Ettenheim Il
BC Offenburg IV
SG Lérrach-B...teinenstadt

BC Hochdorf
BC Offenburg Il
TSV Zéhringen



Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Stidbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft Spiele

Sa. 27.02.2021 15:00

BC Offenburg Il

LV Ettenheim Il

15:00 BC Offenburg IV BC Hochdorf

15:00 TSV Zé&hringen FT Freiburg 11l

15:00 79541-2 SG Lérrach-B...teinenstadt FT Freiburg Il

19:00 BC Offenburg Il BC Hochdorf

19:00 BC Offenburg IV LV Ettenheim Il

19:00 TSV Zé&hringen FT Freiburg Il

19:00 79541-2 SG Loérrach-B...teinenstadt FT Freiburg Il
Sa. 20.03.2021 15:00 FT Freiburg Il BC Offenburg IV

15:00 FT Freiburg Il BC Offenburg IlI

15:00 (H) BC Hochdorf SG Ldorrach-B...teinenstadt

15:00 LV Ettenheim Il TSV Zé&hringen

19:00 FT Freiburg Il BC Offenburg Il

19:00 FT Freiburg 11l BC Offenburg IV

19:00 (H) BC Hochdorf TSV Zahringen

19:00 LV Ettenheim Il SG Ldrrach-B...teinenstadt
Sa. 24.04.2021 15:00 FT Freiburg Il LV Ettenheim I

15:00 FT Freiburg Ill BC Hochdorf

15:00 BC Offenburg Il SG Ldrrach-B...teinenstadt

15:00 BC Offenburg IV TSV Zahringen

19:00 FT Freiburg Il BC Hochdorf

19:00 FT Freiburg Ill LV Ettenheim Il

19:00 BC Offenburg Ill TSV Zé&hringen

19:00 BC Offenburg IV SG Ldrrach-B...teinenstadt

Hallenverzeichnis
(H) Mooswaldhalle 16b

Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

79541-2 Sporthalle Brombach (neu)
Franz-Ehret-Str. 14, 79541 Lérrach
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