

# Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Südbaden

## Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	BC Offenburg III	1	1	0	0	2:0	6:2	14:6
2	TSV Zähringen	1	1	0	0	2:0	6:2	12:6
3	FT Freiburg II	1	1	0	0	2:0	5:3	10:7
4	LV Ettenheim II	1	0	1	0	1:1	4:4	9:8
5	BC Hochdorf	1	0	1	0	1:1	4:4	8:9
6	FT Freiburg III	1	0	0	1	0:2	3:5	7:10
7	SG Lörrach-Brombach/Steinenstadt	1	0	0	1	0:2	2:6	6:12
8	BC Offenburg IV	1	0	0	1	0:2	2:6	6:14

### Bemerkungen

Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlängerung des Lockdowns über den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021 endgültig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine Auf-/Absteiger.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Junker, Simon, Hermannstraße 10, 48431 Rheine,  
simon.junker@posteo.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 07.10.2020 19:10 v	BC Offenburg III	BC Offenburg IV	6:2
Sa. 10.10.2020 15:00	TSV Zähringen	SG Lörrach-B...teinenstadt	6:2
15:15 v (H)	BC Hochdorf	LV Ettenheim II	4:4
18:00 v	FT Freiburg II	FT Freiburg III	5:3
Sa. 31.10.2020 15:00	FT Freiburg II	TSV Zähringen	
15:00	FT Freiburg III	SG Lörrach-B...teinenstadt	
15:00 (H)	BC Hochdorf	BC Offenburg III	
15:00	LV Ettenheim II	BC Offenburg IV	
19:00	FT Freiburg II	SG Lörrach-B...teinenstadt	
19:00	FT Freiburg III	TSV Zähringen	
19:00 (H)	BC Hochdorf	BC Offenburg IV	
19:00	LV Ettenheim II	BC Offenburg III	
Sa. 21.11.2020 15:00	BC Offenburg III	FT Freiburg II	
15:00	BC Offenburg IV	FT Freiburg III	
15:00	TSV Zähringen	BC Hochdorf	
15:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	LV Ettenheim II	
19:00	BC Offenburg III	FT Freiburg III	
19:00	BC Offenburg IV	FT Freiburg II	
19:00	TSV Zähringen	LV Ettenheim II	
19:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	BC Hochdorf	
Sa. 19.12.2020 15:00 (H)	BC Hochdorf	FT Freiburg II	
15:00	LV Ettenheim II	FT Freiburg III	
15:00	TSV Zähringen	BC Offenburg III	
15:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	BC Offenburg IV	
19:00 (H)	BC Hochdorf	FT Freiburg III	
19:00	LV Ettenheim II	FT Freiburg II	
19:00	TSV Zähringen	BC Offenburg IV	
19:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	BC Offenburg III	
Sa. 30.01.2021 15:00	FT Freiburg III	FT Freiburg II	
15:00	LV Ettenheim II	BC Hochdorf	
15:00	BC Offenburg IV	BC Offenburg III	
15:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	TSV Zähringen	

# Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Südbaden

## Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.02.2021 15:00	BC Offenburg III	LV Ettenheim II	
15:00	BC Offenburg IV	BC Hochdorf	
15:00	TSV Zähringen	FT Freiburg III	
15:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	FT Freiburg II	
19:00	BC Offenburg III	BC Hochdorf	
19:00	BC Offenburg IV	LV Ettenheim II	
19:00	TSV Zähringen	FT Freiburg II	
19:00 79541-2	SG Lörrach-B...teinenstadt	FT Freiburg III	
Sa. 20.03.2021 15:00	FT Freiburg II	BC Offenburg IV	
15:00	FT Freiburg III	BC Offenburg III	
15:00 (H)	BC Hochdorf	SG Lörrach-B...teinenstadt	
15:00	LV Ettenheim II	TSV Zähringen	
19:00	FT Freiburg II	BC Offenburg III	
19:00	FT Freiburg III	BC Offenburg IV	
19:00 (H)	BC Hochdorf	TSV Zähringen	
19:00	LV Ettenheim II	SG Lörrach-B...teinenstadt	
Sa. 24.04.2021 15:00	FT Freiburg II	LV Ettenheim II	
15:00	FT Freiburg III	BC Hochdorf	
15:00	BC Offenburg III	SG Lörrach-B...teinenstadt	
15:00	BC Offenburg IV	TSV Zähringen	
19:00	FT Freiburg II	BC Hochdorf	
19:00	FT Freiburg III	LV Ettenheim II	
19:00	BC Offenburg III	TSV Zähringen	
19:00	BC Offenburg IV	SG Lörrach-B...teinenstadt	

### Hallenverzeichnis

- (H) Mooswaldhalle 16b  
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf
- 79541-2 Sporthalle Brombach (neu)  
Franz-Ehret-Str. 14, 79541 Lörrach